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Twoi klienci nie będą czekać

Push for Service™ zapewnia gościom lokali gastronomicznych możliwość szybkiego i wygodnego 
wezwania kelnera. 

Z każdego stolika w lokalu można, za pomocą przytwierdzonego do blatu stołu przywoływacza - na-
dajnika fal radiowych, wezwać odpowiednią osobę.

 Korzyści z posiadania Push for Service™
  Zwiększenie średniej wartości rachunku;
  Przyspieszenie obsługi gości;
  Zwiększenie rotacji stolików;
  Najwyższa jakość obsługi;
  Satysfakcja i lojalność gości.

 
 W skład systemu Push for Service™ wchodzą:

  Przekaźnik sygnałów;
  Przywoływacz, nadajnik – instalowany przy każdym 

stoliku;
  Alfanumeryczny Pager – dla kierowników;
  Monitor  – 15 cali;

 Częstotliwość UHF.

Jak działa Push for Service™?

Urządzenie wyposażone jest w trzy defi niowalne przyciski jak na 
przykład: „obsługa” – za pomocą którego można przywołać kel-
nera, by złożyć zamówienie; „rachunek” – prośba o rachunek oraz 
„kierownik” – używany w celu poproszenia kierownika restauracji.
Po wciśnięciu przez gościa przycisku przywoływacza Push for 
Service™, nadajnik wysyła wiadomość do systemu z monitorem 
dotykowym, instalowanym przy barze, z którego informacja jest 
doskonale widoczna dla pracowników sali. Na monitorze wyświet-
lany jest numer stolika oraz rodzaj życzenia gościa. 
Odpowiedni pracownik widząc komunikat potwierdza go na 
monitorze, po czym wykonuje żądanie klienta. 
Czas oczekiwania na usługę jest monitorowany przez system i jest 
sygnalizowany pracownikom za pomocą koloru podświetlenia żą-
dania klienta. W przypadku przekroczenia czasu  reakcji pracow-
nika na życzenie gościa – system wysyła wiadomość o zdarzeniu 
na pager managera.
Push for Service™ zapewnia gościom komfort wyboru naj-
właściwszego momentu skorzystania z obsługi, skrócenie czasu 
reakcji kelnerów na wezwanie, co  przekłada się na szybszą ob-
sługę gości, znacznie większą satysfakcję klientów, zapewniając 
wzrost sprzedaży i zysków w twoim lokalu.
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Skuteczne zwiększenie liczby gości i średniej wartości rachunku


